月 10 日

2022年 03

月 15 日

货币市

场工具

不适

用
3.70% 19.26 4.26 0.00 是 是

江西天利科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

53

合计 16,800 -- -- -- -- -- -- 313.84 281.1 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年2月10日召开的第三届董事会第十六次会议审议通过了《关于出售子公司乐益通71.93%股权的议案》，同

意与北京正德文化传播有限公司签订《股权转让协议》，公司将北京乐益通科技有限公司71.93%的股权及其所附全部权益

以现金方式转让给正德文化，转让对价为人民币13,780,000.00元（大写：壹仟叁佰柒拾捌万圆整）。具体内容详见公司于2020

年2月10日刊登在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于出售子公司股权的公

告》（公告编号：2020-008）。截止目前，股权转让款已全额收回。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司于2021年4月16日召开第四届董事会第八次会议，审议通过了《关于拟挂牌转让子公司股权的议案》，同意公司拟

以评估价141.38万元作为挂牌交易的底价，通过江西省产权交易所公开挂牌方式出售公司子公司上海优保网络科技有限公司

45%的股权。截至目前，公司相关交易已全部完成，款项已全部收回且完成工商变更。

公司于2021年12月24日召开第四届董事会第十二次会议，审议通过了《关于为参股公司提供财务资助暨关联交易的议案》，

同意向参股公司上海优保提供245万元财务资助，本次财务资助期限至2022年12月31日。另上海优保于2021年12月3日召开

2021年第三次临时股东大会，审议通过公司注册资本自500万增至600万元的决议，其中新增100万注册资本由江阴鑫源投资

有限公司以100万元的价格认缴。

截至2022年3月底，上海优保已归还公司全部债务本金及利息，上述增资事项的工商变更登记工作暂未完成。

江西天利科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

54

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,931,032 1.48%   13,800 13,800 2,944,832 1.49%

 3、其他内资持股 2,931,032 1.48%   13,800 13,800 2,944,832 1.49%

   境内自然人持股 2,931,032 1.48%   13,800 13,800 2,944,832 1.49%

二、无限售条件股份 194,668,968 98.52%   -13,800 -13,800 194,655,168 98.51%

 1、人民币普通股 194,668,968 98.52%   -13,800 -13,800 194,655,168 98.51%

三、股份总数 197,600,000 100.00%   0 0 197,600,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

邝青 2,931,032 0 0 2,931,032 高管锁定股

在任职期间每年转让

的股份不超过本人直

接或间接持有股份总

数的 25%。

江西天利科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

55

齐亚魁 0 13,800 0 13,800 高管锁定股

在任职期间每年转让

的股份不超过本人直

接或间接持有股份总

数的 25%。

合计 2,931,032 13,800 0 2,944,832 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用